

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ : ประกวตราค่าซื้อระบบสื่อบันทึกและถ่ายทอดเพื่อการเรียนการสอนห้องปฏิบัติการ
ทางการแพทย์ จำนวน 1 ชุด ของคณะพยาบาลศาสตร์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 2,934,120.00 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **10 ส.ค. 2569**
เป็นเงิน 2,934,120.00 บาท โดยมีราคาต่อหน่วย (ดังเอกสารแนบ)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : สืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 รายดังนี้
 - 5.1 บริษัท ดีพีแอล ดีเวลลอปเม้นท์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด
 - 5.2 บริษัท เอสอาร์วี เซอร์วิส จำกัด
 - 5.3 บริษัท พีพีเอสซี ซาวด์ บอร์ด จำกัด
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง :

6.1 อาจารย์จุฑาทิพย์ มงคลคำ	ประธานกรรมการ	
6.2 นายสถาพร เพียงอยู่	กรรมการ	
6.3 นางทศวรรณ แหมมดอนไพร	กรรมการ	

เห็นชอบ/อนุมัติ



(รองศาสตราจารย์ ดร.ศรินทร์ทิพย์ แทนธานี)

รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยนเรศวร

ราคากลางซื้อระบบสื่อบันทึกและถ่ายทอดเพื่อการเรียนการสอนห้องปฏิบัติการทางการแพทย์ จำนวน 1 ชุด

ของคณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
	ระบบภาพ				
1	จอภาพระบบสัมผัสและโต้ตอบ (Interactive Display) ขนาด 75 นิ้ว พร้อมชุดขาตั้งแบบล้อเลื่อน	9	ชุด	171,765.00	1,545,885.00
	ระบบเสียง				
2	เครื่องขยายสัญญาณเสียง	9	ชุด	27,170.00	244,530.00
3	ลำโพงติดผนัง	18	ชุด	6,380.00	114,840.00
4	ไมโครโฟนไร้สาย แบบมือถือเดี่ยว	9	ชุด	20,570.00	185,130.00
	ระบบสื่อประชาสัมพันธ์				
5	จอประชาสัมพันธ์ประเภทดิจิทัล (Digital Signage)	1	จอ	76,500.00	76,500.00
6	เครื่องเล่นสื่อประชาสัมพันธ์ (Digital Signage)	1	เครื่อง	62,381.00	62,381.00
7	ลำโพงบลูทูธ	3	ชุด	22,951.00	68,853.00
	ชุดอุปกรณ์ไฟสตูดิโอถ่ายภาพ				
8	กล่องสำหรับถ่ายภาพพร้อมเลนส์	1	ชุด	160,000.00	160,000.00
9	เลนส์	1	ชุด	11,770.00	11,770.00
10	ไม้กันสั่น	1	ชุด	30,602.00	30,602.00
11	ขาตั้งกล่อง	1	ชุด	4,472.00	4,472.00
12	อะแดปเตอร์แบตเตอรี่สำหรับกล่อง	2	ชุด	6,120.00	12,240.00
13	เอสดีการ์ด ขนาด 128 GB	2	ชุด	2,825.00	5,650.00
14	ชุดไฟสตูดิโอ	1	ชุด	23,540.00	23,540.00
15	ฉากผ้าม่านถ่ายภาพพร้อมโครงฉาก	1	ชุด	3,762.00	3,762.00
16	ไมโครโฟนไร้สาย	2	ชุด	15,300.00	30,600.00
17	งานติดตั้งและวางระบบโสตทัศนูปกรณ์ สตูดิโอถ่ายทำ และสื่อประชาสัมพันธ์	1	งาน	353,365.00	353,365.00
รวม	(สองล้านเก้าแสนสามหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน)				2,934,120.00